PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2020

RESULTADO DE NOTA E CLASSIFICAÇÃO

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho,

Estado de São Paulo, uso de suas atribuições legais, torna público o resultado de Nota e

Classificação:

Enfermeiro:

Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação

Amanda Holanda Lourenço 002 40.861.834-6 60,00 1º

Joseane Aparecida Alvares Simões 001 47.689.753-1 50,00 2º

A questão de nº 2 (dois) foi anulada e considerada correta para todas as candidatas,

nos termos do subitem 14 do Capítulo V do Edital.

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 4 de agosto de 2020.

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA

            Prefeito Municipal